
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

Reggio Calabria,  29 novembre 2013
U. O. 3 

      IL  DIRIGENTE
VISTO il provvedimento prot. n. 3420 datato 17/09/13 dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di 
CROTONE con il  quale, tra l’altro,  è stato dichiarata nulla la  proposta di  assunzione con 
contratto a tempo indeterminato  prot. n. 3267 del 31 agosto 2013 - decorrenza giuridica ed 
economica dal 01/09/13 – classe di concorso A346 -  effettuata nei confronti della candidata 
IANNUCCI Amalia n. 11/05/76  – per la provincia di REGGIO CALABRIA; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPRC Prot. n.15147 del 19/09/13 con il quale è 
stata dichiarata nulla la proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato effettuata 
da  questo  Ufficio  in  data  02/09/2013  nei  confronti  della  candidata  IANNUCCI  Amalia,  n. 
11/05/76 con assegnazione presso Liceo Artistico di CITTANOVA - classe di concorso A346 – 
per l’anno scolastico 2013/14;
VISTI  il  D.  M.  732  del  30/08/13  relativo  al  contingente  per  le  assunzioni  anno  scolastico 
2013/14  del  personale  docente,  la  C.  M.  21  prot.  n.  AOOODGPER  8310  del  21/08/13  e 
l’Allegato A – Istruzioni operative personale docente ed educativo annesso alla predetta C. M., 
per l’a. s. 2013/14;
VISTO  il  proprio  decreto  AOOUSPRC  Prot.  n.  13633  del  23  agosto  2013,  relativo  alla 
ripartizione del contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di lavoro a tempo 
indeterminato, per la provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2013/14;
CONSIDERATO che, ferma restando la ripartizione dei posti per la classe di concorso A346, 
stabilita nel sopra citato provvedimento prot. n. 13633 del 23 agosto 2013, il posto assegnato 
alla graduatoria del concorso ordinario per la sopra indicata classe di concorso  deve essere 
attribuito  alla  graduatoria  provinciale  ad  esaurimento   per  l’a.  s.  2013/14,  in  quanto  la 
graduatoria regionale del concorso ordinario di  cui al D. D. G. 24 settembre 2012 n. 82 - 
classe di concorso A346 - è stata utilizzata nel limite massimo dei posti messi a concorso, 
come risulta  dal  Decreto prot.  n.  3420 datato 17/09/13, emesso dall’Ufficio  VIII  – Ambito 
Territoriale per la Provincia di CROTONE;
RITENUTO  necessario  apportare  le  conseguenti  modifiche  al  decreto   AOOUSPRC Prot.  n. 
13633 del 23 agosto 2013  sopra indicato relativamente alla classe di concorso A346; 
                                                          D E C R E T A
Per quanto in premessa esplicitato, è confermata la ripartizione effettuata - per la classe  di 
concorso A346 - con il decreto AOOUSPRC Prot. n. 13633 del 23 agosto 2013, relativo alla 
ripartizione del contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di lavoro a tempo 
indeterminato, per la provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2013/14. 
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO  
Cl. 
conc

denominazione contingente Concorso 
esami e titoli

Di  cui  alla 
ris. L.68/99

Gr.a
d 
esau.

Di cui alla ris. 
L.68/99

A346
Lingua  e  civiltà 
straniera(inglese)        4

        2 1 N - M 2 1 N – M 

Ferma restando la ripartizione predetta, uno dei posti assegnati alla graduatoria del concorso 
ordinario per la classe di concorso A346 con il decreto AOOUSPRC Prot. n. 13633 del 23 agosto 
2013, viene attribuito  alla  graduatoria  provinciale  ad esaurimento  per l’a.  s.  2013/14,  in 
quanto la graduatoria regionale del concorso ordinario di cui al D. D. G. 24 settembre 2012 n. 
82 -  classe di concorso A346 - è stata utilizzata nel limite massimo dei posti messi a concorso, 
come risulta  dal  Decreto prot.  n.  3420 datato 17/09/13, emesso dall’Ufficio  VIII  – Ambito 
Territoriale per la Provincia di CROTONE. 

                        IL DIRIGENTE

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Francesco FERRO mail: francesco.ferro.rc@istruzione.it

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0019465.29-11-2013



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

                                                                                                           f.to   Mirella NAPPA

All’Albo pretorio on line  - Al sito WEB - Sede
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche della provincia - Loro Sedi 
All’U. S. R. per la Calabria -  Catanzaro Lido
Agli Uffici degli  AA. TT. PP. della Repubblica - Loro sedi
Alle  OO. SS - Comparto Scuola - Loro sedi

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Francesco FERRO mail: francesco.ferro.rc@istruzione.it

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it


